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Vinteroversikt 1964-6°%.

Observasjoner fra 1964-65 samt en del karakteristiske data fra tidligere perioder.

erord,

Hensikten med denne oversikten eor 4 f4 samlet 1 ettt meteorclogiske og hydrologiske
data fras hele landet og presentere dem i en slik form og sammenheng at en forholds-
vis lett kan danne seg ot bilde av vinterens karskter ddde i landmmilestokk og

mer lokslt.

Tor 4 bedsmme de forskjellige virkscmme agenser og forhold i relasjon $il de
samme i tidligere perioder er i mange tilfelle middeltall og ekstiremer fra disse
tatt med 1 oversikten.

Dataens er ikke analysert esller vurdert i deane oversikten.

Det ex 4 hipe at denne oversiktem vil dekke st behov &g at dst i framtida vil
bli malig 4 legge fram liknende vimteroversikter umiddeldart etter vinterens
slutt.
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Verforhold

1.

Tenperatur
a. Pentademidler

b. Daglige avliesaninger

2. Nedbder
a. Pentadesummer
b, Daglige verdier
¢c. Snsdybder 1. 5. 10. 15, 20. 25. og siste i hver mined
Avlspaforhold
a. annstandsvarissjoner
b. Vassferinger
Vannteaperaturer
a. Permanente midlinger
». MAlinger under befaringer
Istorhold
8. Isleggings- og islesningsdata med enkelte notater
av gns~ og istykkelse
b. Utdrag av ocbservaterenes merkmader

Utdrag av rapporter fras bdefaringer
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30
74 - 88
32-M

72

T4 - 88
74 -~ 88

89

90 =113
114 -124

125

126 -144
145 =146
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Ao VARZPCRRCLD,

1. Temperatur
a. Pentademidler
b. Daglige avliesnisger -~ fimmes i aveaittet
avispafesheld side 72.

2. Nedder
a. Pentadesumer
b. Daglige verdier - finnes i avemittet
avispeforhold side 72.
¢. Basdydder, 1. 5. 10. 15, 20. 25. og siste
hver mdned.



r. ltlljcl'."

0885 Alvdal
1040 Reros

1266 Lillehammer

1588 Vinstra

1870 Blindern

2350 Leken i Vollbu (Vollem 1 8lidre)
2487 Nesdyen II (Nesbyen)

2735 Stekkes (Norten)

2836 Komgaderg

2970 Degall

3210 Gvary

3970 Byglamdsfjord II (Byglandsfjord)
4280 Toastad

4949 Ullensvang

8578 Leikanger

60%0 Tafjord

6830 Seldm

6886 Trendheinm

691 srnes

7085 Kjevii i SmAsa

7741 Javata

7765 Rattfjelldal

7948 Mo 4 Rama 11I

8208 Pauske

8523 Offersey

899% Dividalen

904% Tromse

9314 Alta flyhava (Alta)

9725 XKarasjok

En del av disse met.stasjonene har skiftet plass gjenncm drens slik at f.eks.
stedet det stasjonen stdr idag ikke er det samme som i pericdene 1861-1920
eller 1901=193%0. 7n del stasjomer har oged skiftet mava. Navn i parantes

er tidligere mavn pd stasjonen.

Pentademidlene for lufttemperaturen i perioden 1861=-1920 og mormalperieden

1901=30, or utregnet av Net. Imst.

¢ & n Pentademidler av iwfitecmperatur cg peanitadeguwaner av nedbsx,

Omrdde
N. Ssterdal
[ ]

8.6udbr.dalen
8 »
Celo
M.Valdres
N.Rallingdal
Vestfold
M. Funedal

"
N.Telemark
Setesdal
Syéd-vest-landet
Bardanger
Tt. Sogn
Ind.Merxe
M. !”“.1.‘

]

N.Trondelag
L]

Nelgeland
"

"
Salten

lndre Troms
1. G

" Piomark
Ind. "

R.0.h.

48%
628
226
241
94
403
165
70
169
887
26
206
57
30
22
44
197
17
12
195
352
208
o
1%
16
226
102
14
129

1861-1920
" "
1901=-3%0
" »

1861-1920
) "
1901=30

Periede for
Normalkurvene

1901=-30
w "

8ide
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2 e SN DYBDER
1. 5. 10, 15, 20, 25. og siste Aver and.

. Btasjoem, .. Merknad H.o.h.
0080 Tufasingial 670
0493 Rvam landbruksskole 162
0664 3Zlverum 188
0760 Jvre Rendal 309
0872 Atnasjs 751
1060 Awrsund 691
1558 Yinstr 241
1566 3kjhkk 426
1879 Bognsvatn 19%
1099 gda 512
2085 Hele 66
2272 Hedal i Veldres 503
2356 Beiso T54
2487 Neshyen 11 165
2508 Hemsedal 608
2564 Oedldo 841
2573 XNaugastsl 988
2590 8limdk 1300
Z180 Hedrum Ikke med N
2836 Xongsderg 169
2092 Vegglt 240
2960 Twmhovd Ikke med 865
3190 Tuddal 482
3210 Gvarv 26
3220 Lifjell %4
33506 Dalen i Telemark ™
332% Rsuland 71
3358 (5)Vinje(avingen) 1962 flyttet 469
3391 Vigsli 1 Vinje 1957/58 Llyttet 500 a

agg
S750 Yoldem 410
STTS JFyreedal 320
3860 NMyklamd 265
3971 Byglamdsfiord 11 19%0 flyttet | ka “HE 206
402% Valle 306
4143 lseral 283
4188 Xvinesdal 343
4280 Tensted 57
429% Ovxe S8irdal sa2
4645 Reldal )
4875 Bemddus 32
4925 Jesendal 549
4970 Viveliem i Eidfjexrd 876
$217 Eksingedal 446
5460 Maristeva 809
8480 Sletterust i imdal 1083
5490 Vetsi 329
9584 Pimrland 1952 fiyttes 10
5680 Genlar ™
5832 Nyklebust i Breien 326
6185 Zikesdal b
6310 fksendal 38

Periode for det
statissiske ma~
‘seriale.

193666
1930-60
1930-60
1930=60
1930=60
193666
1936=66
193060
1930-60
1930=60
1930-60
1936-68
1930-60
1946-87
1930=60
1930=60
1931=61
1936=64

1930=-60
1930-60

1930-60
1940-67
1940-67
1940-67
1934=64
1930-60

1930=60
1930-60

1’30-‘0

1930 49

/50 gQ

1950-60
1936-66
1930-60
193566
1930=-60
1930=-60
1930-62
193060
1930=-60
193060
194466
1930-60
1930-60
1930-60
1930=60
193060
193060

32

8ide

34
35
35
36
36
34
37
37
38
38
39
39
40
41
40
42
42
43

44
45

45
46
46
47
48

48
49
49
50
51
51
52
52
53
53
54
55
54
43
55
56
56
5%
5%
52
HE
55
6C



6350
€390
6480
6625
6685
6880
6955
7085
7135
7380
7435
7740
T841
7861
7871
7885
7965
8190
89%0
8995
9692
9707

Suandal
Kengsvold
Surnadal
Nslonds
Xvikne i Jeterdalen
Stugudal
Sstds i Hegre
Kjoevlii 1 Saldsa
Risse

Tunnsje
Nemsskegan
Hajavatn
Kergen
Tustervata
Krutd Fjellatue
Ressvatn
Noxrd=-Rana
Sulitjelna
Satermeon
Dividalen
Polmak
Levajak

1942 Z1lytset 500 ¥

1985 flyttet 1 km NNE

1955 fiyttet 400 m W

1952 flyttet 600 m WY

19%

360
%44
615
175
19%

376
152

428
$91
399
248
142
113
227

3]
118

1930-60
1930-60
1933-6)
1936-66
1956-46
1930-60
1930-60
1930-60
19%0-60
1930-60
1930-80
1936-62
1942~66
1921-393
1921-83%
192153
1930--80
1930=-60
1931-60
19%0-60
1930-60
1950=-80

33

Side

g9
61
62
62
61
63

64
64
65
65
66
67
68
66
68
67
69
70
70
71
71
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